- xxvii** De illis q̄ ieiunare n̄ poss̄ & hab̄ & und̄ redimere possunt.
xxviii De ill̄ q̄ n̄ poss̄ adimplere q̄d̄ in penitentiā scriptū ē.
xxviiii De ill̄ qui ieiunare nō poss̄. & n̄ hab̄ & unde redimere possunt.
xxix Vt in capite xl. om̄s publice penitentes in curia ueniāt.
 & ante fores eccl̄e nudis pedib̄ ep̄isse representent. s̄ d̄ beat.
xxx Qua auctoritate mod̄ penitentię peccata cōfiteb̄ imponi
xxxi Q̄d̄ diūsas culpā. diūsitate faciat penitentiā.
xxxii De ill̄ qui penitentiā sibi inunctā adimplere festinant.
xxxiii Vt quiescunq; aliquis ad penitentiā accesserit. sac̄dos ieiun̄
 nis cū eo cōmunicare debeat & orationib̄.
xxxiv De incestis occulte cōmissis.
xxxv De lapsis in ordinib̄. sac̄ris si restaurari possunt.
xxxvi De eadē re.
xxxvii Q̄d̄ iustum sit om̄ib̄ hominib̄ ut se reprehendant.
xxxviii De. iiii. ordinib̄ elector̄.
xxxix De ill̄ qui peccata sua sine cō digna penitentiā sibi laxari
 falluntur.
xl Q̄d̄ ab illicitis se abstinere debeat qui illicita comisit.
xli Vt nullus p̄ penitentię actionē ad militiā secularē redire debeat.
xlii Q̄d̄ penitentes ac̄ in uis abstinere d̄ beat. s̄ possunt.
xliiii De clericis q̄ corporali d̄ licito d̄ linqunt. si restaurari
xliiii De eadem re.
xliiii Q̄d̄ p̄ vii. annos penitentię sac̄dotē censura canonum
 imp̄stinū statū remanere p̄ cepit.

xxvi De illis qui animalia abestis Lacenta. ut laqueis strangu-
gulata comedunt.

xxviii De porcis & gallinis si sanguine hominis comederunt.

xxviii De illis qui carne immundam ut morticinam comedunt.

xxx De piscibus mortuis in flumine inuentis.

xxli De illis qui parentum honorem non seruant.

xxlii Quod debetis internas cogitationes anime non uideat. scilicet ex motu corporis intelligat.

xxliii De eadem re.

xxliii De illis qui alios in culpa sua defendere nituntur.

xxlv Ut penitentia coniugatis ex excessu detur.

xxlvi Quot modis anime defunctorum solui debeant.

xxlvi Quod innocenti preterita sine placent presentia.

xxlvii De illis qui dum reticent peccata sua.

xxlviii Quod non liceat diacono alicui penitentiam dare.

L De illis qui christiana mancipia captiuauerunt.

Li De administratione xenodochie.

Lii De illis feminis que ante mundum sanguinem ecclesiam intrant.

Liii & que nupsent his diebus.

Liiii Quod monachis & clericis penitentiam dare non debeant.

Lv De illis qui soli deo peccata sua confitenda esse affirmant.

Lvi De illis qui accipiunt penitentiam & plus desiderant temporis constitutionis
expletionem quam peccati remissionem.

Lvii Quibus temporibus se coniugati continere debeant.